665, 865

lle 465,

i
Blixtljus 8x, Pos- Rod 3x, Orange bx

w

o

Takb

Doc.no PDO000O4

o
=
ena
[
ng
°
IR
N ©
o o
- -
omm O N
—
€Tk
c©
(K=
w.@k
T
S~
a
2]
- L
3]
o
S
(7]

Aluminiumproffset AB



Page 2 of 3

s ( o == o = o
3 A4 = ==
!
)
q
kk AI_l /
1293/

=

HOBE®

e  MittX produkter r endast avsedd som
armatur for ljus & varningssystem.

. Produkten far under inga omstandigheter
brukas for bogsering eller som lyftanordning.

e  Produktenar hellerinte avsedd att anvandas
som skyddsracke, handtag eller fotsteg.

Underhall & Rengérning

Spola aldrig koncentrerat direkt mot eller med

hogt tryck (hogtryckstvatt) pa lampor och dvrig
elekronisk utrustning. Alla vara lampor &r IP-klassade
for att klara vatten och fukt, men for dkad livslangd
rekommenderas aktsamhet vid rengdrning.

Pa produkter med naturanodiserad yta,
anvand inte alkaliska eller sura rengoringsmedel.
Dessa medel skadar den naturanodiserade ytan.

Anvand endast rengéringsmedel med varde mellan 6-8 pH.
Pa starkt nedsmutsade ytor kan lackrengdrare anvandas.

iy,

Aluminiumproffset AB

[ ]
www.mittx.se
Stocksbovéagen 11 G, 827 60 Farila

Andring av blixtljusmonster

a. Andrablixljusmdnster med att halla knappen intryckt ca 1 sekund.

b. Foratt nollstalla blixtljusen halls knappen intryckt ca 5 sekunder.

Tryckknapp fér blixtménsterandring

Blixtljusen stélls i fabrikslage #0 (Random)

0 - Random (default)

10 - Single (all)(SAE)

1 - Single (split)

11 - Double(all)

2 - Double (split) 12 - Quad (all)
3 - Quad (split) 13 - Quint (all)
4 - Quint (split) 14 - Mega(all)
5- Mega (split) 15 - Ultra(all)

6 - Ultra(split)

16 - Single-Quad (all)

7 - Single-Quad (split)

17 - Single H/L (all)

8- Single H/L (split)

18 - Steady 2 (California)

9 - Single (all)(R65)

19 - Steady 4 (all)

Tel: 0651-214 62

103000-20 A




Page 3 of 3

Pos. Art.nr Bendmning Antal
1 40028 Skruv M6S M6x16 FZB 4
2 40408 Bricka BRB 6,4x12x1,5 FZB 4
3 700012 Hallare till Blixtljus 2
4 700016 Bracket 2
5 587050 (Benédmning MAX 35 tecken) 2
6 40450 Bricka BRB 6,4x12x1,6 A4 8
7 40506 Skruv M6M M6 FZB 4
8 40015 Skruv M6S M6x30 FZB 4
9 40314 Skruv MC6S M3x12 A4 4

iy,

Aluminiumproffset AB

www.mittx.se

Stocksbovéagen 11 G, 827 60 Farila

Tel: 0651-214 62

103000-20 A




